
MINISTÉRI O P Ú B L I C O DA UNIÃ O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERA L E TERRITÓRIO S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L DE JUST IÇ A 

PORTARI A N- 180, DE 1° DE MARÇ O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa o Promotor de Justiça Adjunto DANIE L 
GRUENWAL D LEPIN E para auxiliar, na 
audiência do dia 09 de março de 2016, no 
Processo n° 2015.06.1.15393-0, Réu: Marcos 
Lucas Caixeta Pinheiro. 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRIT O FEDERAL E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93, 

RESOLVE : 

Designar o Promotor de Justiça Adjunto DANIE L GRUENWAL D LEPIN E para 
auxiliar, na audiência do dia 09 de março de 2016, no Processo n.° 2015.06.1.15393-0, 
Réu: Marcos Lucas Caixeta Pinheiro, no Tribunal do Júri e Vara dos Delitos de Trânsito de 
Sobradinho, sem prejuízozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA (de suas demais designações. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

G: \ Por t r t f \ PORTARlA S 2 0 l 6 \ D« i gi u Ur .  Danie l Icpin e - Audiênci a 09-03-16 - Subiadinlio.do c 

Publicad a emzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA I * 
Esta cópia confere com o original 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 781, 08 DE MARçO DE 2016.


